

**FASHION B. AIR SA**  
210 rue Saint Denis  
75002 PARIS  
RCS Paris 378 728 885  
Capital de 2 614 755,24 €

**(La « Société »)**

**RAPPORT D'ACTIVITE SEMESTRIEL POUR LA PERIODE**  
**DU 1<sup>ER</sup> AVRIL AU 30 SEPTEMBRE 2024**

**1. Présentation de l'exercice couvrant la période du 1<sup>er</sup> avril au 30 septembre 2024**

En K€ comptes sociaux	30/9/2024 (6 mois)	31/3/2024 (12 mois)
Chiffre d'affaires net	1 480	3 371
Capitaux propres	3 571	4 002
Résultat d'exploitation	(876)	(1 728)
Résultat net	(447)	(2 658)
Disponibilités et VMP	87	80

**2. Analyse objective et exhaustive de l'évolution des affaires, des résultats, de la situation financière de l'ensemble des entreprises consolidées, notamment de sa situation d'endettement, au regard du volume et de la complexité des affaires, comportant le cas échéant des indicateurs clés de performance de nature financière ou non ayant trait à l'activité spécifique des entreprises consolidées notamment relatives aux questions d'environnement et de personnel (article L 225-100, al.3)**

Le chiffre d'affaires net sur la période de 6 mois du 1<sup>er</sup> avril au 30 septembre 2024 s'est établi à 1 480 097 €, contre 3 370 595 € au cours de l'exercice clos le 31 mars 2024 et d'une durée de 12 mois.

Les charges d'exploitation sur cette même période ont drastiquement diminué par rapport à l'exercice précédent, pour être ramenées à 2 363 440 € contre 7 736 512 €.

La perte d'exploitation s'établit à 876 289 € pour la période de 6 mois du 1<sup>er</sup> avril au 30 septembre 2024, contre 1 727 751 € au titre de l'exercice clos le 31 mars 2024.

Le résultat financier fait ressortir une perte de 15 557 € contre 14 101 € au cours de l'exercice précédent, ce qui donne un résultat courant avant impôts déficitaire de 891 846 € contre 1 741 852 € au cours de l'exercice précédent.

Le résultat exceptionnel se traduit par un bénéfice de 445 068 €, contre une perte de 915 763 € au cours de l'exercice précédent.

La perte nette s'élève ainsi à 446 778 €, contre 2 657 615 € au titre de l'exercice clos le 31 mars 2024.

Le niveau des capitaux propres au 30 septembre 2024 s'établit à 3 555 537 € contre 4 002 315 € au 31 mars 2024, avec un niveau de trésorerie nette (VMP et disponibilités) porté à 87 234 € contre 80 344 € au 31 mars 2024.

Les dettes bancaires au 30 septembre 2024 sont ramenées à 644 221 €, contre 817 238 € au 31 mars 2024.

### **3. Organigramme - tableau des filiales et participations (L.233-15 CC)**

Néant.

### **4. Activité en matière de recherche et développement**

Néant.

### **5. Actionnariat salarié et des options d'actions**

Néant.

### **6. Identité des personnes physiques ou morales détenant plus de 5 % du capital (L 233-13 du CCE)**

Au 30 septembre 2024 les seuls actionnaires détenant sous la forme nominative plus de 5 % du capital sont :

- PIERRE RENOVATION TRADITION :	38,1% du capital,
- Sonia SITRUK :	21,6% du capital,
- MORGAN STANLEY SMITH BARNEY :	8,9% du capital,
- Eric SITRUK :	9,0% du capital.

### **7. Faits marquants de la période du 1<sup>er</sup> avril au 30 septembre 2024**

La boutique située 13 rue Malher à PARIS (75004) a été fermée le 27 juin 2024.

Le 10 juin 2024, Madame Natacha SEBAN et Messieurs Arthur GHIGHI et Alain MISEREY ont été nommés administrateurs de la Société en remplacement de Madame Sonia SITRUK et Monsieur Franck SITRUK, démissionnaires. Madame Natacha SEBAN est Présidente du Conseil d'administration et Directrice Générale de la Société depuis cette date.

#### **8. Analyse des risques**

A la connaissance de la Société, il n'y a pas eu durant cette période de risque déterminé.

#### **9. Faits marquants depuis la fin de la période du 1<sup>er</sup> avril au 30 septembre 2024**

Un nouveau point de vente, situé dans l'artère très commerçante de l'avenue des Ternes à PARIS (75017), a été ouvert le 18 novembre 2024 (au numéro 14).

#### **10. Evolution prévisible et perspectives d'avenir**

La Société se concentre toujours sur l'amélioration de son chiffre d'affaires et de sa rentabilité, et continue à réorganiser son réseau en fermant les points de vente les moins rentables tout en ouvrant d'autres dans des secteurs dynamiques, notamment touristiques.

#### **11. Liste des mandats /fonctions des administrateurs dans d'autres sociétés**

Néant.

#### **12. Délais de paiement**

Conformément aux articles L 441-6-1 et D 441-4 du Code de commerce, nous vous informons qu'à la date du 30 septembre 2024 :

- Le solde des dettes à l'égard des fournisseurs est de 1 913 273 €, dont :

<b>Factures échues :</b>	<b>2 090 234 €</b>
Dont - 30 jours :	44 965 €
Dont 31 à 45 jours :	1 940 €
Dont 46 à 60 jours :	20 859 €
Dont + 61 jours :	2 022 470 €
<b>Factures non échues :</b>	<b>176 961 €</b>

- Et le solde des créances à l'égard des clients est de – 434 273 €, dont :

<b>Factures échues :</b>	<b>19 058 €</b>
Dont - 30 jours :	
Dont 31 à 45 jours :	
Dont 46 à 60 jours :	
Dont + 61 jours :	19 058 €
<b>Factures non échues :</b>	<b>453 331 €</b>

### **13. Evolution du titre au cours de la période du 1<sup>er</sup> avril au 30 septembre 2024**



(Source : site Boursorama)

- Nombre de titres au 30 septembre 2024 : 14 526 418.
- Cours au 30 septembre 2024 : 0,03 €.
- Capitalisation au 30 septembre 2024 : 435 792,54 €.
- Cours maximum : 0,06 €.
- Cours minimum : 0,03 €.

Le Conseil d'administration.

**FASHION B. AIR (BEL AIR)**

210 RUE SAINT DENIS

75002 PARIS

***BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT***

Présenté en Euros

Période du 01/04/2024 au 30/09/2024

## BILAN ACTIF

Période du 01/04/2024 au 30/09/2024

Présenté en Euros  
- Avec comptes substitués

ACTIF	du 01/04/2024 au 30/09/2024 (6 mois)				Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement	16 884		16 884	0,17	16 884	0,17
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	44 970	44 970				
Fonds commercial	6 407 122		6 407 122	64,85	6 425 416	65,51
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	153 971	78 167	75 804	0,77	75 552	0,77
Installations techniques, matériel & outillage industriels	49 241	45 181	4 060	0,04	4 119	0,04
Autres immobilisations corporelles	2 591 706	2 539 848	51 858	0,52	42 770	0,44
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	3 218 414	3 218 414				
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	430 533		430 533	4,36	422 969	4,31
<b>TOTAL (I)</b>	<b>12 912 841</b>	<b>5 926 580</b>	<b>6 986 261</b>	70,71	<b>6 987 710</b>	71,24
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements	32 469		32 469	0,33	32 469	0,33
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	4 023 825	2 454 213	1 569 612	15,89	1 925 516	19,63
Avances & acomptes versés sur commandes	9 307		9 307	0,09	9 307	0,09
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	16 458		16 458	0,17	16 458	0,17
. Organismes sociaux	9 430		9 430	0,10	16 025	0,16
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	1 152 557		1 152 557	11,67	726 707	7,41
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	6 311		6 311	0,06	6 311	0,06
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	80 923		80 923	0,82	74 033	0,75
Charges constatées d'avance	14 310		14 310	0,14	14 310	0,15
<b>TOTAL (II)</b>	<b>5 345 590</b>	<b>2 454 213</b>	<b>2 891 377</b>	29,26	<b>2 821 136</b>	28,76
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)	2 655		2 655	0,03		
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>18 261 085</b>	<b>8 380 793</b>	<b>9 880 293</b>	100,00	<b>9 808 846</b>	100,00

## BILAN PASSIF

Période du 01/04/2024 au 30/09/2024

Présenté en Euros  
- Avec comptes substitués

PASSIF		du 01/04/2024 au 30/09/2024 (6 mois)	du 01/04/2023 au 31/03/2024 (12 mois)
<b>Capitaux propres</b>			
Capital social ou individuel ( dont versé : 2 614 755 )		2 614 755	2 614 755
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		19 685 310	19 685 310
Ecart de réévaluation			
Réserve légale		425 916	425 916
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves		428 534	428 534
Report à nouveau		-19 152 200	-16 494 584
<b>Résultat de l'exercice</b>		<b>-446 778</b>	<b>-2 657 615</b>
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
<b>TOTAL (I)</b>		<b>3 555 537</b>	<b>4 002 315</b>
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
<b>TOTAL (II)</b>			
<b>Provisions pour risques et charges</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
<b>TOTAL (III)</b>			
<b>Emprunts et dettes</b>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts		148 398	145 986
. Découverts, concours bancaires		495 823	671 252
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers		1 065 812	1 169 657
. Associés		992 860	680 208
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		422 085	422 085
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		2 061 932	1 680 299
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel		163 739	162 382
. Organismes sociaux		229 214	278 747
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		587 426	442 585
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés		144 104	148 230
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		13 362	5 100
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
<b>TOTAL (IV)</b>		<b>6 324 756</b>	<b>5 806 530</b>
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif	(V)		
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>		<b>9 880 293</b>	<b>9 808 846</b>

## COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2024 au 30/09/2024

Présenté en Euros  
- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT			du 01/04/2024 au 30/09/2024 (6 mois)		Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)		Variation absolue (6 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises	1 480 061		1 480 061	100,00	3 377 626	100,21	-1 897 565	-56,17		
Production vendue biens	35		35	0,00	-7 105	-0,20	7 140	100,49		
Production vendue services					74	0,00	-74	-100,00		
Chiffres d'Affaires Nets	1 480 097		1 480 097	100,00	3 370 595	100,00	-1 890 498	-56,08		
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					2 632 110	78,09	-2 632 110	-100,00		
Autres produits			7 054	0,48	6 056	0,18	998	16,48		
Total des produits d'exploitation (I)			1 487 151	100,48	6 008 761	178,27	-4 521 610	-75,24		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			270 333	18,26	357 056	10,59	-86 723	-24,28		
Variation de stock (marchandises)			355 904	24,05	970 940	28,81	-615 036	-63,33		
Achats de matières premières et autres approvisionnements			13 516	0,91	132 980	3,95	-119 464	-89,83		
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					5 800	0,17	-5 800	-100,00		
Autres achats et charges externes			851 287	57,52	2 021 227	59,97	-1 169 940	-57,87		
Impôts, taxes et versements assimilés			15 302	1,03	77 597	2,30	-62 295	-80,27		
Salaires et traitements			624 996	42,23	1 322 825	39,25	-697 829	-52,74		
Charges sociales			222 200	15,01	333 335	9,89	-111 135	-33,33		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 847	0,67	39 108	1,16	-29 261	-74,81		
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant					2 454 629	72,82	-2 454 629	-100,00		
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			55	0,00	21 016	0,62	-20 961	-99,73		
Total des charges d'exploitation (II)			2 363 440	159,68	7 736 512	229,53	-5 373 072	-69,44		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-876 289	-59,19	-1 727 751	-51,25	851 462	49,28		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés					1 796	0,05	-1 796	-100,00		
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change			2 655	0,18	5 310	0,16	-2 655	-49,99		
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			2 655	0,18	7 106	0,21	-4 451	-62,63		
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées			18 212	1,23	21 207	0,63	-2 995	-14,11		
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			18 212	1,23	21 207	0,63	-2 995	-14,11		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-15 557	-1,04	-14 101	-0,41	-1 456	-10,32		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-891 846	-60,25	-1 741 852	-51,67	850 006	48,80		



## COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2024 au 30/09/2024

Présenté en Euros  
- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	du 01/04/2024 au 30/09/2024 (6 mois)		Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)		Variation absolue (6 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	552	0,04	-59	0,00	611	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	465 515	31,45	29 141	0,86	436 374	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>	<b>466 067</b>	31,49	<b>29 082</b>	0,86	<b>436 985</b>	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	5 394	0,36	13 411	0,40	-8 017	-59,77
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	18 294	1,24	931 434	27,63	-913 140	-98,03
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	-2 689	-0,17			-2 689	N/S
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>20 999</b>	1,42	<b>944 845</b>	28,03	<b>-923 846</b>	-97,77
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>445 068</b>	30,07	<b>-915 763</b>	-27,16	<b>1 360 831</b>	148,60
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>1 955 873</b>	132,14	<b>6 044 950</b>	179,34	<b>-4 089 077</b>	-67,63
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>2 402 651</b>	162,33	<b>8 702 565</b>	258,19	<b>-6 299 914</b>	-72,38
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>-446 778</b>	-30,18	<b>-2 657 615</b>	-78,84	<b>2 210 837</b>	83,19
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						